ATO TRT-GP N.º 329/2017

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no exercício da Presidência,
usando de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o contido no Ofício GD-FAF N.º 048/2017 (PROAD N.º
19360/2017),

R   E   S   O   L   V  E:

DISPENSAR a servidora ZÉLIA COSTA SANTOS BEZERRA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
lotada no Gabinete do Desembargador Fábio André de Farias, do exercício da função comissionada FC-05 de Assistente de
Gabinete (código 1877) e REMOVÊ-LA para a Secretaria de Gestão de Pessoas – aguardando lotação definitiva.

Este Ato tem efeitos a partir de 23 de novembro de 2017.

Recife, 22 de novembro de 2017.

VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 6ª Região, no exercício da Presidência

		2017-11-22T11:23:45-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR

		2017-11-22T11:34:25-0300
	VALDIR JOSE SILVA DE CARVALHO